PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 октября 2019 года

№ 37

г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 декабря 2018 года № 563 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальному образованию Новокубанский район»
В  соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новокубанского городского     поселения     Новокубанского      района     от      25    ноября    2016   года № 291 «Об утверждении Порядка
заключения соглашений с администрацией муниципального образования Новокубанский район, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», руководствуясь статьей 26 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:
1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 декабря 2018 года № 563 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальному образованию Новокубанский район» следующие изменения:

1.1.
В пункте 1 слова «сроком до 31 декабря 2019 года» заменить на «сроком с 01 января 2019 года по 31 октября 2019 года».

1.2. В пункте 3 слова «в размере 4 170 000 (четыре миллиона сто семьдесят тысяч) рублей» заменить на «2 810 000 (два миллиона восемьсот десять тысяч) рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района  по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Р.Р.Кадыров

Председатель Совета Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Е.В.Головченко